

Finansiering och stöd
Lennart Mörtzell
Tfn: 070-550 18 04
E-post: lennart.mortzell@regionjh.se

2024-05-20

RUN/100/2024

Företagsstöd Tryckstudion Östersund AB

Ärendebeskrivning

Tryckstudion Östersund AB, 559040-4009, inkom 2024-01-30 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Särskilt investeringsstöd till små och medelstora företag. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 449 000 kronor.

En investering i en digital tryckpress för fyrfärg och CMYK+ tilläggfärgerna guld, silver, blankt och vitt.

Bakgrund och förutsättningar för stöd

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till regionala investeringar.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 2021 - 2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. På regional nivå ska stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin.

Godkänt kostnadsunderlag är 449 000 kronor.

Beslutsmotivering

Företagets insats kopplas till målsättningen om hållbar utveckling i den regionala utvecklingsstrategin. Investeringen kopplar till styrkeområdet Digitala lösningar i Programmet för smart specialisering i Jämtland Härjedalen 2021-2027. Den ständiga ekonomiska och sociala utvecklingen påverkar alla näringsgrenar. En löpande utveckling av varor och tjänster blir allt viktigare för företags överlevnad och omsättning. Förändringarna drivs främst av den digitala transformationen generellt och den digitala mognaden specifikt på marknaden. Tryckstudion är ett tjänsteföretag som främst verkar på en marknad utanför vår region, drivs av kvinnor och främst når sin marknad på distans via olika digitala lösningar/digital teknik. Insatsen stärker företagets konkurrenskraft genom att bredda erbjudandet, ger en ökad kvalitet i kundleveransen samt förstärker företagets ställning på

den nationella marknaden. Näringslivet i Jämtland Härjedalen behöver bemöta effekterna av den pågående förändringen för att även fortsättningsvis vara konkurrenskraftig. Det gäller såväl utveckling av nya arbetssätt, affärsmodeller, nya jobb och ny teknik som för kunders förändrade beteende och efterfrågan. Den industriella omvandlingen i länet behöver ses i ett större perspektiv.

Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara.

Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd Tryckstudion Östersund AB

Utkast: Verkställighetsbeslut Tryckstudion Östersund AB

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023–2026, punkt 11.2.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Tryckstudion Östersund AB, 559040-4009, 30 % medfinansiering, dock maximalt 134 700 kronor, för Särskilt investeringsstöd till små och medelstora företag.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder.

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden